Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 0.00% 345,000.00 0.00

IVA : 19.00% 15,127.00 2,874.13

Totales

SUBTOTAL: 360,127.00

TOTAL Base Imponible: 360,127.00

IVA 2,874.13

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 363,001.00

TOTAL en letras: Trescientos Sesenta Y Tres Mil Un Con
Cero COP

Redondeo Aplicado: -0.13

Medios de Pago

Forma de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia

Número de
Días

Código
Banco

Ban
co

Número de
Transferencia

Código del Canal de
Pago

Crédito Otro 2024-02-02 000000 15